אין למבקש עבר תעבורתי נקי, ונוכח עברו התעבורתי על רקע המהירות הגבוהה בה נהג עת מסייע הוא אישה בהריון + שני ילדים, ענישתו מידתית לחלוטין ואין כל הצדקה לשינוי בה.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לדחות את הבקשה.

עיכוב הביצוע אשר ניתן בטל בזאת.

על המבקש להפקיד רישונו במזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ד, 19 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.